Odpowiedzi na pytania nr 2

Pytanie 1

1. Z pozwolenia konserwatorskiego wynika, ze wycinke drzew nalezy przeprowadzi¢ z
uwzglednieniem posadzenia nowych drzew w ilosci 23 szt. Dodatkowo naliczona
zostala kwota za ich usunigcie. Prosimy o potwierdzenie, ze zar6wno optata jak
1 posadzenie nowych drzew nie bedzie naleze¢ do Wykonawcy.

2. Prosimy o jednoznaczne okreslenie ktore materialy rozbiorkowe beda stanowic
wlasno$¢ Zamawiajacego 1 gdzie nalezy je odwiez¢? W dokumentacji widnieja
rozbiezne zapisy w tej kwestii.

Odpowiedz 2

Ad. 1 Do Wykonawcy nalezy wycinka drzew wskazanych w projekcie celem prawidtowe;j
realizacji przedmiotu zamowienia. Nasadzenie drzew lezy w gestii Zamawiajacego.

Ad. 2 Materiaty rozbiorkowe stanowigce wlasno$¢ Zamawiajacego nalezy zagospodarowac /
utozy¢ na dzialce przedmiotowej inwestycji w miejscu  wskazanym przez
Zamawiajacego.



